ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Châu Thành, ngày 08 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v công bố, công khai tổng quyết toán ngân sách năm 2020

của huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ

Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với

các cấp ngân sách;

Căn cứ Nghị quyết số 40/NQ-HĐND ngày 24 tháng 9 năm 2021 của Hội

đồng nhân dân huyện Châu Thành về việc phê chuẩn tổng quyết toán thu, chi

ngân sách nhà nước năm 2020 trên địa bàn Huyện;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện tại Tờ

trình số 858/TTr-PTCKH ngày 08 tháng 10 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố công khai số liệu tổng quyết toán ngân sách năm 2020

của huyện Châu Thành theo các Biểu số liệu chi tiết đính kèm.

 Hình thức công khai: đăng tải lên chuyên mục “Công khai ngân sách” của

cổng thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân Huyện.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Chánh văn phòng HĐND và UBND Huyện, Thủ trưởng các cơ

quan Phòng, Ban, Ngành, Đoàn thể Huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- UBND Tỉnh;

- Sở Tài chính;

- TT. HU, TT. HĐND Huyện;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Viện kiểm sát nhân dân Huyện;

- Tòa án nhân dân Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng,

- Các CVNC;

- Lưu: VT, QTM, NC-KT(N).

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-08T10:31:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-10-08T10:54:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-10-08T10:54:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!